
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ALBA 
MUNICIPIUL AIUD 
CONSILIUL LOCAL 
 
 

HOTĂRÂREA NR.105 
din 24.04.2008 

privind  stabilirea Comisiei de Evaluare pentru achiziţia publică organizată 
în  scopul implementării proiectului  

„Infrastructură pentru Servicii Publice Electronice şi e-Administraţie” 
 
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD, 
 Având în vedere: 

- Raportul  4363 din 16.04.2008 al Serviciului Tehnic, Investiţii din cadrul 
Primăriei municipiului Aiud; 

- Rapoartele de avizare  ale Comisiilor de specialitate nr. I - administraţie 
publică locală, juridică, buget finanţe, nr. II - organizare şi dezvoltare urbanistică, 
realizarea lucrărilor publice, ecologice, protecţia mediului, conservarea 
monumentelor istorice şi de arhitectură, nr. III - activităţi ştiinţifice, învăţământ, 
cultură, culte, sport şi agrement, nr. IV - administrarea domeniului public şi privat, 
industrie, agricultură şi IMM şi nr. V - sănătate, familie, protecţie socială şi 
protecţia copilului – din cadrul  Consiliului Local Aiud;  

În conformitate cu prevederile: 
- O.U.G. nr. 34/2006, privind atribuirea contractelor de achiziţie publică, a 

contractelor de concesiune de lucrări publice şi a contractelor de concesiune de 
servicii, cu modificările şi completările ulterioare; 

- H.G.R. nr. 925/2006, pentru aprobarea Normelor de aplicare a 
prevederilor referitoare la atribuirea contractelor de achiziţie publică din O.U.G. 
nr. 34/2006, cu modificările şi completările ulterioare; 

- art.36 alin. (2), lit. b, alin (4) lit. f  din Legea nr. 215/2001, privind 
administraţia publică locală, republicată. 
 În temeiul art. 45, alin. (2) lit. d, din Legea nr. 215/2001, privind 
administraţia publică locală, republicată,  
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
  

Art. unic.  Aprobă  constituirea Comisei de Evaluare a ofertelor pentru 
atribuirea contractelor  de bunuri şi servicii în scopul organizării şi desfăşurării 
achiziţiei publice necesară implementării proiectului „Infrastructură pentru Servicii 
Publice Electronice şi e-Administraţie”,  în următoarea componenţă: 

1. Florea Delia Daniela    - preşedinte 
2. Tocaciu Radu   - supleant al preşedintelui 
3. Ranca Ovidiu    - secretar 
4.  Sima Cosmin     - membru  
5. Scrobotă Viorica   - membru 



6. Varadi Alina    - membru  
7. Ştefănescu Tiberiu Titus - membru  

 
Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se 

încredinţează Serviciile de specialitate din cadrul Primăriei municipiului Aiud. 
 Prezenta hotărâre se comunică: 

- Instituţiei Prefectului -  judeţul Alba; 
- Primarului municipiului Aiud 
- Compartimentelor de specialitate  din cadrul Primăriei municipiului Aiud; 
- Membrilor comisiei de evaluare; 
Se afişează la sediul Primăriei. 

 
 
Preşedinte de şedinţă,     Contrasemnează,  
Consilier EUGEN IRIMIE     Secretar  
       ECATERINA BÎRLOGEANU    

 
 
 


